
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MEC - SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - 
IFMT 

CAMPUS DE ALTA FLORESTA 
COMISSÃO ELEITORAL PORTARIA N°. 030, DE 16 MARÇO DE 2016 

 

 

LISTA PRELIMINAR DE ELEITORES PARA A ELEIÇÃO DO COLEGIADO DE CURSO 
DE BACHARELADO EM ZOOTECNIA 

 

A Comissão Eleitoral do pleito para o Colegiado de Curso de 
Bacharelado em Zootecnia, designada pela portaria nº 030 de 16 de março 

de 2016, tendo em vista o previsto no cronograma do edital 008/20016, 
resolve: 

 

Art. 1º Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a listagem 

preliminar dos eleitores aptos a votar nos segmentos docente e discente. 

 

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições contrárias.  

 

LISTA PRELIMINAR DE ELEITORES – SEGMENTO DOCENTE 

 

NOME DO DOCENTE 
Adriano Campos 
Alessandro dos Santos Goes 
Alexander Stein de Luca 
Felipe Boz dos Santos  
Flávio Antonio Alves Lúcio 
Marcelo Luiz da Silva 
Micaela Pafume Coelho 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MEC - SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - 
IFMT 

CAMPUS DE ALTA FLORESTA 
COMISSÃO ELEITORAL PORTARIA N°. 030, DE 16 MARÇO DE 2016 

 

LISTA PRELIMINAR DE ELEITORES – SEGMENTO DISCENTE 

 

Alta Floresta, 26 de abril de 2016 

 
 

Julio César dos Santos                                      Alessandro dos Santos Goes 
Diretor Geral “Pró-Tempore”                        Presidente da Comissão Eleitoral 
IFMT – Campus Alta Floresta                            Portaria IFMT nº 030/2016 

Portaria Nº 985 de 02/06/14 

 
 

Membros 
 
 

Francis Maria B. da S. Santana                       Carlos Vinícius D. dos Santos 
            Tec. Administrativo                                            Discente 

NOME DO DISCENTE 
Aline Ferreira Candido 
Barbara Teixeira Lage 
Camila Batista Knupp 
Carlos Cesar da Silva Ferreira 
Carlos Miguel Ribeiro de Souza 
Denis Ferreira Egewarth 
Eduardo Geronimo dos Passos 
Jessica Caioni Luiz 
Jéssica Paganotti Oliveira 
João Victor Patel Fiori 
João Vitor Lopes de Almeida 
José Antonio Sangaletti Neto 
Karoline Jenniffer Heidrich 
Ketlin Foscarin de Souza 
Lorena Alice Campos Bezerra 
Luan Lucas Felix da Silva 
Mateus Henrique Ranziny Iooca 
Milena Bernardo Caioni 
Pedro Henrique Rauber Freire 
Raiza Freire da Costa 
Ronaldo Pereira de Paula 
Samoel Oliveira de Castro 
Shirlei de Vargas 
Yuri de Oliveira Souza 


